２０１０年５月１９日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、人事異動を行いますので、お知らせします。

（ ７月１日付 ）

新 職 現 職 (前 職 ) 氏 名

 兼松米国会社 トレジャラー （財務部長）
くまがい かつひこ

熊谷 克彦

兼 財務部長 主計部長
さくやま のぶよし

作山 信好

以 上

【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000